
UCHWAŁA  Nr  463/XLVII/2018 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 10 września 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr 93/XIII/15 Rady Miasta Milanówka z dnia 22 października 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.) 

w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U z 2018 r. 

poz. 1508) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr 93/XIII/15 Rady Miasta Milanówka z dnia 22 października 2015 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku wprowadza się zmiany pod 

postacią: 

1. W § 4 zmienia się ulica nowej siedziby Ośrodka w następującym brzmieniu:  

- § 4 „Siedziba Ośrodka mieści się w Milanówku przy ulicy Kościuszki 16”. 

2. W § 7  w ustępie 1 dodaje się nowy pkt. 11 i 12 w następującym brzmieniu: 

- § 7 ust. 1 pkt 11 „prowadzenie spraw w zakresie pomocy państwa w wychowaniu dzieci ” 

- § 7 ust. 1 pkt 12 „prowadzenie spraw w zakresie wsparcia kobiet w ciąży i rodzin” 

 

§ 2. 

 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka i Kierownikowi 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Milanówku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

    

    mgr Małgorzata Trębińska 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Konieczność wprowadzenia zmian w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Milanówku uzasadniona jest faktem wejścia w życie nowych przepisów prawa między 

innymi  ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci z dnia 16 lutego 2016 r. (t.j. Dz. U 

z 2017 r. poz. 1851 z późn. zm.) i Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry Start” (Dz. U 

z 2018 r. poz.1061). 

Obecna zmiana niniejszego statutu utrzyma nadal dotychczasową przejrzystość 

wymienionego aktu. 

Wobec powyższego należało nowe zadania dopisać do dotychczasowych zadań 

statutowych wykonywanych przez ośrodek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


